
Konu : Kuraklık Eylem Planları

Sayı : 11428951-774.09.03-E.472

OVA SULAMA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

19.02.2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

T.C.

Başta Konya ilimiz olmak üzere İç Anadolu Bölgesini etkisi altına alan kuraklık Başkanlığımız 
tarafından dikkatle takip edilmektedir. 2023 yılı içerisinde rezervuarlarımızdaki su miktarları ölü hacim 
kotu altına düştüğü için henüz arzu edilen aktif hacim kotunun üzerine ulaşılamamış ve yeterli su 
depolanamamıştır. Bu yılda kuraklığın ciddi manada hissedilmesinden dolayı, 2024 yılı sulama 
mevsiminde Birliğimizce işletilen sulama tesislerine yeterli sulama suyu verilememe ihtimali 
belirmektedir. Bu ihtimale göre yerüstü ve yeraltı suyu ile yapılan sulamalarda kısıtlı sulamaya 
gidilebileceği göz önüne alınarak, çiftçilerin fazla su tüketen bitkilerin ekiminin yapılmaması konusunda 
uyarılması ihtiyacı doğmuştur.

2024 yılı sulama sezonu için Başkanlığımız, barajlarımızda ki su seviyelerinin yeterli miktarlarda 
çoğalmaması ihtimalinden dolayı, 2024 yılı sulama sezonu için sulama sahası içerisinde ki üye 
çiftçilerimizin 2024 yılına ait hububat ekimi tercihlerinde arpa gibi suyu az isteyen türlerin yanı sıra 
su isteği az buğday ırkları ile tarlalarını ekim yapmalarını özellikle yeşil mahsul sulaması için; yeşil 
mahsul ekiminde tarlalarına su tüketimi diğer yeşil mahsullere göre daha az olan ayçiçeği gibi yeşil 
mahsul ekimi yapmaları  konusunda uyarılmalarına karar vermiştir. Derinkuyu v.s. kendi imkanları 
olmayan çiftçilerimizin şekerpancarı, mısır, yonca gibi çeşitli yeşil mahsullerini  ekmemelerini  
tavsiye ederiz.   

Birlik Başkanlığımızın 2024 yılı sulama sezonuna ait almış olduğu bu önemli kararların; 
Muhtarlığınızca, mahallenizde ki tüm su kullanıcısı çiftçilerimize duyuru ve ilan edilmesi  hususunda;
            Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  
  

Süleyman ARSLAN
Birlik Başkanı
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DAĞITIM YERLERİNE
 

İç Anadolu Bölgesini etkisi altına alan kuraklık Bölge Müdürlüğümüz  tarafından dikkatle  takip
edilmektedir. 2023 yılı  içerisinde rezervuarlarımızdaki su miktarları ölü hacim kotu altına düştüğü için
henüz arzu edilen aktif hacim kotunun üzerine ulaşılamamış ve yeterli  su depolanamamıştır. Bu yılda
kuraklığın  ciddi manada  hissedilmesinden  dolayı,  2024  yılı  sulama mevsiminde  sulayıcı  örgütlerince
işletilen  sulama  tesislerine  yeterli  sulama  suyu  verilememe  ihtimali  belirmektedir.  Bu  ihtimale  göre
yerüstü  ve  yeraltı  suyu  ile  yapılan  sulamalarda  kısıtlı  sulamaya  gidilebileceği  göz  önüne  alınarak,
çiftçilerin fazla su tüketen bitkilerin ekiminin yapılmaması konusunda uyarılması gerekmektedir.

Kurak  bir  dönem  yaşayabileceğimiz  2024  yılı  sulama mevsiminde  işletme,  bakım  ve  yönetim
hizmetlerini devralan su kullanıcı örgütlerince su tasarrufuna özen gösterilerek su dağıtımının; planlı su
dağıtım ilkelerine uygun olarak yapılması ve aşağıdaki önlemlerin alınması elzem görülmektedir.
1-  Tüm  sulama  tesislerinde,  Sulama  Birlikleri  sorumluluk  alanlarına  göre  hazırlanan  Genel  Sulama
Planlarında belirlenen bitki sulama suyu ihtiyaçları ve su kaynağı esas alınarak Su Kullanım Protokolü
düzenlemeli ve protokolün uygulanması titizlikle takip edilmelidir.
2-  Su  kayıplarını  en  az  düzeyde  tutacak  bir  işletme  geliştirilmeli;  kanallara  bırakılan  su miktarı  her
aşamada ölçülerek su kaynağının su durumu ve tüketimler yakından izlenmelidir.
3- Sulama suyunun yetersiz olduğu sulama tesislerinde bitkilerin suya en duyarlı olduğu dönem dikkate
alınarak su ihtiyaçları karşılanmalı, kısıtlamalar diğer dönemlerde yapılmalıdır.
4- Sulayıcı örgütlerce işletilen sulamalarda gece sulaması mutlaka uygulanmalıdır.
5-  Sulama  tesisleri  bakım-onarımları  sulama  başlamadan  önce  yapılarak  eksiklikler  giderilmeli  ve  bu
nedenle oluşabilecek su kayıpları önlenmelidir.
6- Su kayıplarının önemli bir kısmını oluşturan  tarla  içi su kaybının en aza  indirilmesi  için sulayıcılar
tarafından tarla başı kanalları açılmalı, karık ve  tava gibi  tarla  içi sulama hazırlıkları yapılmalı, bunlar
sulayıcı örgütlerce teşvik edilmeli ve çalışmalar yakından izlenmelidir.
7- Tarımda su kullanımında etkinlik ve verimlilik büyük önem taşımaktadır. Suyun daha etkin
kullanılması  ve  su  tasarrufu  suyun  isalesinde,  dağıtımında,  sistemin  işletilmesinde  ve  araziye
tatbikindeolmaktadır. Taşınabilir yağmurlama sulamayla %14, sabit yağmurlama sulamayla %20, center
pivot  ve  doğrusal  hareketli  yağmurlama  sulamayla  %27,  yüzey  damla  sulamayla  %31  ve  yüzeyaltı
damlasulamayla  %33'e  varan  tasarruf  sağlanabilmektedir.  Bu  sistemlerin  kullanımı  ısrarla  teşvik
edilmelidir.

Bu  kapsamda  yukarıda  belirtilen  eylem  planlarının,  sorumluluk  sahalarınızda  bulunan
Muhtarlıklara ve su kullanıcılarına bildirilmesi ve gerekli tüm tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
 

T.C.
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Adres: Baraj Mah. Atatürk Cad. No:3 Dsi Kos Şube Müd. Çumra/KONYA
Telefon: 0332 447 11 67
Faks: 0332 447 11 52
KEP Adresi : dsi.gnlmud@hs01.kep.tr

Bilgi için:Fulya
FİŞEKÇİOĞLU ÜSTÜN

Mühendis
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Bülent ÇINAR
Şube Müdürü

 
Dağıtım:

SEYDİŞEHİR SULAMA BİRLİĞİNE
KIZILCALAR MAH. 153356 SK. NO:15
SEYDİŞEHİR / Konya
OVA SULAMA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
Ovakavağı Mah. 22401.sokak no:5/1 42290 Karatay
KARATAY / Konya
ÇUMRA SULAMA BİRLİĞİNE
İZZETBEY MAH. ŞEYHŞAMİL CAD. NO:55
ÇUMRA / Konya
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